

    Skip to content
      
	
        
    
                
            
                        четврток, април 11, 2024

                           
                
                            Top Menu
                            	Градоначалник
	За Општината
	Контакт
	Пријави проблем
	МК
	TR


                
                                    

        

        
                    
        
            
        		
                      
                                                
                            [image: ]
                        
                                                




  
                        
                        Општина Центар Жупа – Merkez Jupa Belediyesi

                        Municipality of Centar Zhupa

                        
                    

                                 
                
                                
                
            
        
    	
        
			
                
                    
                         
                         
                         
                    

        				Почетна
	За Општината
	Слободен пристап до информации
	Општинска администрација
	Службен Гласник
	Општи акти
	Програми и планови
	Интегритет и антикорупција
	Надлежности на општината



	Општински Органи
	Советници и комисии
	Градоначалник
	Седници на совет



	Сервиси за Граѓаните
	Известувања
	Извештаи и завршни сметки
	Буџет
	Администрирање со даноци и административни такси
	Урбанизам и Планирања
	Одлуки
	Информации
	Отворени податоци
	АНКЕТЕН ПРАШАЛНИК ЗА БУЏЕТ
	Пријави корупција
	Центар за дневен престој на стари лица со активно стареење
		Годишна програма
	Новости






	Јавни Набавки
	Планирани набавки
	Објавени огласи
	Реализирани договори
	Склучени договори



	Новости
	Ј.П.Кале


                

                
    
    
        ×

     
        
            Search for:
            
        
        
        
        
        

     

      
 
    



       
                      
                 

                    

		
        
	
    		
	
		

			
				
					
						
							Oops!!
							 
							404
							Page Not Found
							

						

					

				

            

		
	



	

    
	    
        
    
    
                			
            			
                            
                				
                					                						Galeri

	
		
			[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


		

		
			Prev

			1of15
			Next

		

	


                					                				

                
                				
                					                						април 2024	П	В	С	Ч	П	С	Н
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Фев
		 
		 
	
                						
                				

                
                				
                					                						 			Visits Today: 267
	Total Visits: 786089
	Total Visitors: 1
	Total Countries: 4197


 
 		
                						
                				

                                
                					                						
	
		
		
		

	


	

		

		

		
				
		
							
					

		службен гласник 2024 ( превземи тука)

	
	
		
							
					

		Новости

	
	
		
							
					

		Годишна програма

	
	
		
							
					

		Центар за дневен престој на стари лица со активно стареење

	
	
		
							
					
				
					

		Известување за проект ,,Реконструкција на локалниот пат ,,село Броштица -Центар Жупа ,,во Општина Центар Жупа

	
	
		
							
					

		ЈАВЕН ПОВИК

	
	
		
							
					

		ЈАВЕН КОНКУРС

	
	
		
							
					
				
					

		ЈАВНА РАСПРАВА ЗА  ПРЕДЛОГ БУЏЕТОТ ЗА 2024 ГОДИНА

	
	
		
							
					

		Известување до здружение на пчелари

	
	
		
							
					
				
					

		Седница на совет

	


		

	

	

                						
                				

                            
 
                         

                    

                	         
        
            
                    		
                                             © 2024
                     
                    
                    AccessPress Mag 
                               
        		

                            
                    Powered by WordPress 
                    | Theme:                     AccessPress Mag
                

                         

        

	
    
          Top 
    
   



		
				[image: ]македонски
			
	
				[image: ]Türkçe
			




















